
Projekt

z dnia  22 lipca 2013 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR NR DRUKU 220
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 22 lipca 2013 r.

w sprawie zbycia nieruchomości gruntowych ( ob. ew. Nowogardek) 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( 
Dz.U. z 2013r., poz. 594) oraz art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.1) ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zbycie niżej wymienionych działek położonych w obrębie ewidencyjnym Nowogardek: 

- 110/1 o pow. 0,39 ha, księga wieczysta KO1L/00012498/9, 

- 110/2 o pow. 0,31 ha, księga wieczysta KO1L/00012498/9, 

- 150/5 o pow. 0,67 ha, księga wieczysta KO1L/00009955/7. 

§ 2. Nieruchomości opisane w § 1 zostaną zbyte zgodnie z zasadami określonymi ustawą z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami za cenę nie niższą niż ich wartość rynkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Julian Nowicki

1) zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw: Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 
197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, 
poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110, Nr 224, poz. 1337, z 2012 r. poz. 908, poz. 951, 1256, 
1429, 1529.

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: NQQGB-KJSYA-FLGWL-FDLEN-GLMJF. Projekt



Uzasadnienie
Wymienione w uchwale działki Nr 110/1 i 110/2 w Nowogardku przeznaczone są w planie zagospodarowania 
przestrzennego pod tereny użytków rolnych – łąki, pastwiska, uprawy polowe. Działka nr 150/5 opisana w planie 
symbolem 11.6 WZ – ujęcie wody – adaptacja. Na działce znajduje się studnia głębinowa obecnie 
niewykorzystywana. W przypadku zbywania działki należy zabezpieczyć dostęp do studni dla potrzeb zarządzania 
kryzysowego i spraw obronnych. Działki zostaną zbyte w przetargu nieograniczonym. Cena za w/w działki 
ustalona zostanie w oparciu o operat szacunkowy sporządzony przez rzeczoznawcę majątkowego. 

Id: NQQGB-KJSYA-FLGWL-FDLEN-GLMJF. Projekt Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



